
PROTOKÓŁ nr  23/2020 

z posiedzenia Komisji Spraw Społecznych, Oświaty i Kultury Rady Miejskiej w Rogoźnie odbytego 

w dniu  26 stycznia 2021 roku o godz. 16.00 w Bibliotece Publicznej w Rogoźnie. 

 

 

Posiedzenie Komisji otworzyła i posiedzeniu przewodniczyła Przewodnicząca Komisji Katarzyna 

Erenc – Szpek. 

Przewodnicząca stwierdziła, że na 8 członków Komisji w obradach bierze udział 8 członków 

Komisji. Komisja jest władna do podejmowania prawomocnych wniosków. 

Lista obecności członków Komisji stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu 

Ponadto w obradach udział wzięli goście zgodnie z listą obecności, którą stanowi załącznik nr 2 

do niniejszego protokołu. 

 

Proponowany porządek obrad: 

1. Rozpoczęcie posiedzenia, przywitanie gości, sprawdzenie quorum. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z posiedzenia KSSOiK. 

4. Działalność  w 2020 roku w czasie pandemii  oraz plany i zamierzenia na 2021 rok Rogoziń-

skiego Centrum Kultury w tym Biblioteki i Muzeum.  

5. Zaopiniowanie materiałów i projektów uchwał na najbliższą sesję Rady Miejskiej.  

6. Wolne głosy, wnioski, komunikaty.  

7. Zakończenie. 

 

 

Ad. 2. Przedstawienie porządku obrad. 

Porządek posiedzenia komisji został zaopiniowany – jednogłośnie po wykreśleniu pkt 5. 

 

Proponowany porządek obrad: 

1. Rozpoczęcie posiedzenia, przywitanie gości, sprawdzenie quorum. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z posiedzenia KSSOiK. 

4. Działalność  w 2020 roku w czasie pandemii  oraz plany i zamierzenia na 2021 rok Rogoziń-

skiego Centrum Kultury w tym Biblioteki i Muzeum.  



5. Wolne głosy, wnioski, komunikaty.  

6. Zakończenie. 

 
 
Ad. 3 Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia KSSOiK. 

Protokół został przyjęty – przy dwóch  głosach wstrzymujących. 

 

Ad. 4 Działalność  w 2020 roku w czasie pandemii  oraz plany i zamierzenia na 2021 rok Rogoziń-

skiego Centrum Kultury w tym Biblioteki i Muzeum.  

Poniższe informacje przedstawili: pani, Natasza Ber, Angelika Pilarska i dyrektor Marcin 

Matuszewski.  

Plany działalności Rogozińskiego Centrum Kultury na rok 2021 OŚRODEK KULTURY Ze względu na 

brak pewności co do możliwości normalnego funkcjonowania Ośrodka Kultury, wszystkie 

imprezy będą planowane w sposób dwojaki. Każda impreza, oprócz możliwości uczestnictwa w 

niej osobiście, będzie transmitowana online na żywo lub ze względu na konieczność montażu z 

kilkudniowym opóźnieniem. Wyjątkiem mogą być imprezy, które związane są umową z 

artystami, która uniemożliwia transmisję online lub późniejszą jej emisję. Niektóre imprezy, 

podobnie jak wyemitowany 1 stycznia 2021 r. Koncert Noworoczny mogą być zrealizowane w 

ten sam sposób (Nagrania, montaż i emisja w wyznaczonym terminie gotowego materiału). Aby 

transmisje online na żywo były możliwe został zakupiony w tym celu sprzęt elektroniczny dający 

możliwość streamingu i montażu w czasie rzeczywistym emitowanego obrazu i dźwięku. 

Pierwszy raz sprzęt zostanie użyty i wypróbowany podczas imprez towarzyszących Wielkiej 

Orkiestrze Świątecznej Pomocy. Imprezy organizowane przez Ośrodek Kultury 1. Imprezy 

towarzyszące Wielkiej Orkiestrze Świątecznej Pomocy - 31 stycznia 2021 Streaming na 

platformie YT przy użyciu nowego sprzętu 2. Koncert Walentynkowy - 13 lutego 2021 Impreza 

biletowana z udziałem publiczności Dodatkowo streaming na platformie YT 3. W starym kinie - 

17 lutego 2021 Wstęp wolny Impreza przeniesiona do sali widowiskowej w celu zachowania 

zasad reżimu sanitarnego 2 4. Dzień Kobiet - 6 marca 2021 Impreza biletowana – tylko w sytuacji 

rozluźnienia obostrzeń sanitarnych 5. W starym kinie - 17 marca 2021 Bez streamingu 6. 

MIKROfonia - 18-19 marca 2021 Edycja online Konkurs wokalno-instrumentalny – etap gminny 7. 

Bajkowy Świat - 8 kwietnia 2021 Bez streamingu – realizacja wideo z późniejszą emisją - reportaż 

8. Spektakl teatralny „Kłamstwo” - 16 kwietnia 2021 Spektakl przeniesiony z roku 2020 Impreza 

biletowana Bez streamingu 9. W starym kinie - 21 kwietnia 2021 Bez streamingu 10.Artur Andrus 

- 15 maja 2021 Impreza przeniesiona z roku 2020 Impreza biletowana Bez streamingu 11.W 

starym kinie - 19 maja 2021 Bez streamingu 12.Dzień Matki - 26 maja 2021 Streaming na 



platformie YT 13.Dzień Dziecka - 1 czerwca 2021 Bez streamingu – realizacja wideo z późniejszą 

emisją - reportaż 14.Wianki - 19 czerwca 2021 Bez streamingu – realizacja wideo z późniejszą 

emisją - reportaż 3 15.Dni Przemysła - 3 lipca 2021 Gwiazda wieczoru – Golec uOrkiestra – 

koncert przeniesiony z roku 2020 Bez streamingu – realizacja wideo z późniejszą emisją - 

reportaż 16.Festyn Rodzinny - 7 sierpnia 2021 Gwiazda wieczoru – Bartek Wrona – koncert 

przeniesiony z roku 2020 Bez streamingu – realizacja wideo z późniejszą emisją – reportaż 

17.Dożynki - 28 sierpnia 2021 Bez streamingu – realizacja wideo z późniejszą emisją - reportaż 

18.Festiwal Orkiestr Dętych - 18 września 2021 Na dofinansowanie Festiwalu został złożony 

wniosek do Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego Bez streamingu – realizacja wideo z 

późniejszą emisją - reportaż 19.Zawody latawców - 16 października 2021 Bez streamingu – 

realizacja wideo z późniejszą emisją - reportaż 20.W starym kinie - 20 października 2021 Bez 

streamingu 21.Turniej Szachowy - 7 listopada 2021 Bez streamingu 22.W starym kinie - 17 

listopada 2021 Bez streamingu 23.Turniej Brydżowy - 12 grudnia 2021 Bez streamingu – 

realizacja wideo z późniejszą emisją - reportaż 24.Jarmark Bożonarodzeniowy - 18 grudnia 2021 

Bez streamingu – realizacja wideo z późniejszą emisją - reportaż 4 Realizacje online – programy, 

prezentacje, inne PROGRAMY CYKLICZNE Na rok 2021 planujemy utrzymanie produkcji filmów i 

ich rozwój. Środki finansowe pozyskane w sytuacjach odwoływania imprez, czego nie można 

wykluczyć, będą przekazywane na wyposażenie w sprzęt do realizacji telewizyjnych  Kamery  

Mikrofony  Statywy  Okablowanie  Miksery wideo i audio  Wyposażenie studia 

konferansjerskiego  Program do montażu wraz z komputerem Odnosząc się do powyższego, 

musimy być przygotowani na ewentualne przeniesienie działalności do sieci na dłuższy czas. W 

tym celu nasze produkcje muszą reprezentować nie tylko poziom merytoryczny, ale także 

techniczny. Tego typu wyposażenie doskonale sprawdzi się również podczas rejestracji 

koncertów i imprez w przyszłości, co zapobiegnie konieczności wynajmowania sprzętu z 

zewnątrz. Studio reżyserskie zostanie umieszczone w pomieszczeniu dawnej kabiny projekcyjnej 

nad salą widowiskową w Ośrodku Kultury pomiędzy biurem administracji RCK a gabinetem 

dyrektora. Poniżej lista programów, które w roku 2021 będą kontynuowane a ich forma 

rozwijana. 1. A pamiętasz to…? Program prezentujący odnalezione w magazynach Ośrodka 

Kultury nagrania z lat 90- tych przedstawiające życie Rogoźna z tamtego czasu. Dwa razy w 

miesiącu – regularnie od lutego 2021 2. Dzień dobry, co słychać? Luźne rozmowy z 

przedstawicielami władz Rogoźna, dyrektorami, kierownikami jednostek samorządu 

terytorialnego, przedsiębiorcami… Raz w miesiącu – regularnie od lutego 2021 3. Smaki i Uroki 

Rogoźna Autorzy przepisów umieszczonych w publikacji o powyższym tytule przygotowują je w 

swoich kuchniach. Program ma na celu promocję smaków regionu oraz samej książki. Raz w 



miesiącu – regularnie od lutego 2021 5 4. Takie Gadanie Tam Program, który wbrew swojej 

nazwie polega na przeprowadzaniu ważnych, ciekawych, wartościowych rozmów z różnymi 

ludźmi, reprezentującymi różne dziedziny kultury, sztuki czy nauki. Raz w miesiącu lub częściej, 

w zależności od częstotliwości „pozyskiwania” rozmówców. 5. HEKSA – Rogozińska Grupa 

Animacyjna Artystyczne, szalone, kreatywne działania grupy, które próbują włączyć do zabawy 

mieszkańców Gminy Rogoźno Raz w miesiącu – regularnie od lutego 2021 6. Krótkie pytanie, 

szybka odpowiedź Program polegający na przeprowadzeniu testu wyboru jednej z dwóch opcji 

prezentowanych przez pytającego, np. „kawa czy herbata?”. Odpowiadający musi równie krótko 

odpowiedzieć. Raz w miesiącu – regularnie od lutego 2021 7. Zwierzaczki z fajnej paczki 

Dyrektorzy, prezesi, kierownicy jednostek samorządowych i nie tylko przedstawiają swoje 

domowe zwierzątka. Raz w miesiącu – regularnie od lutego 2021 8. W zaczarowanym świecie 

Rogozińskich legend Program promujący książkę „Rogoźno w podaniach i legendach” Ekipa 

Ośrodka Kultury odwiedza miejsca wyszczególnione w książce i odczytuje legendy tam, gdzie 

działa się ich akcja. Raz w miesiącu – regularnie od lutego 2021 9. Peeling literacki W tym celu 

powołany do życia został zespół DyrBand złożony z jednej osoby w trzech wykonawcach – 

dyrektora RCK w Rogoźnie. Zespół prezentuje autorskie kompozycje do słów znanych 

powszechnie poetów oraz twórców z Gminy Rogoźno Raz w miesiącu lub częściej – w zależności 

od możliwości czasowych związanych z komponowaniem lub/i aranżacją piosenek 6 PROGRAMY 

OKAZJONALNE 1. Teledysk międzygminny Największy projekt online mający zrzeszać w produkcji 

jak największą ilość mieszkańców Gmin Powiatu Obornickiego, a docelowo i więcej. Produkcja 

dotyczy ściśle trudności w funkcjonowaniu związanych z pandemią koronawirusa. Poniżej 

składowe produkcji, z których część jest już zrealizowana  Tłumaczenie tekstu polskiego na 

języki, które zostaną użyte w produkcji o j. angielski o j. francuski o j. włoski o j. hiszpański o j. 

portugalski o j. khmerski – Kambodża o j. hindi o j. arabski o j. niderlandzki o j. fiński o dialekt 

Bambara - Mali o dialekt Dogon – Mali o j. rosyjski o j. czeski o j. niemiecki o j. duński 

Tłumaczenia na wszystkie wymienione języki zostały dokonane przez osoby posługujące się nimi 

jako językiem ojczystym w roku 2020  Skomponowanie utworu do przetłumaczonych tekstów 

Utwór został skomponowany i zaaranżowany w roku 2020. Całość ma charakter symfoniczny z 

towarzyszeniem sekcji rozrywkowej.  Pozyskanie wykonawców – wokalistów Do zrealizowania 

w styczniu 2021  Nagranie wokali Do zrealizowania w lutym 2021  Realizacja wideo – teledysk 

Nagranie w marcu 2021 Nagranie będzie realizowane na terenie gminy Rogoźno, Oborniki, 

Ryczywół, Murowana Goślina. 7 Do udziału w teledyski zaproszone zostaną wszystkie grupy 

działające przy Ośrodku Kultury w Rogoźnie oraz wszystkie grupy działające w Ośrodka Kultury z 

wymienionych gmin a także osoby w żaden sposób nie związane z działalnością kulturalną, 



mieszkańcy w/w gmin.  Emisja teledysku – koniec marca lub początek kwietnia 2021 Emisja 

teledysku nie będzie jego zamknięciem i zakończeniem pracy. Rozpoczniemy kampanię mającą 

na celu zachęcanie ludzi z całego świata do pobrania materiałów umożliwiających im nagranie 

swojego wykonania w swoim ojczystym języku i przesłania do Rogozińskiego Centrum Kultury. W 

tej sytuacji będzie możliwe umieszczanie kolejnych osób, grup, muzyków w teledysku, co da 

szansę na to, że teledysk nabierze rangi międzynarodowej 2. Twarze Rogozińskiej Ziemi 

Realizacja szóstego odcinka filmu o mieszkańcach Gminy Rogoźno Realizacje filmów 

okazjonalnych, podobnie jak w roku 2020 są najczęściej nieplanowane. Niepewność wynikająca z 

czasów pandemii z jednej strony uniemożliwia planowanie stricte, z drugiej jednak strony 

pobudza kreatywność. W ciągu 2021 roku z pewnością pojawią się więc filmy chociażby jak w 

roku 2021 z okazji Andrzejek czy Narodowego Święta Niepodległości. W sytuacji pozyskania 

odpowiedniego sprzętu (kamery, mikrofony) rozpoczniemy również działalność telewizyjną na 

szerszą skalę uruchamiając serwis informacyjny w regularny sposób prezentujący życie w Gminie 

Rogoźno, rejestrujący najważniejsze wydarzenia nie tylko kulturalne. Emisja takich programów, 

również na żywo, zostanie omówiona dopiero w połowie roku 2021, kiedy będzie wiadomo jak 

przebiega pandemia i jakie mamy możliwości finansowe na zakup odpowiedniego sprzętu 

Działalność zespołów Ośrodka Kultury Od początku lutego planujemy wznowienie zajęć stałych 

w ograniczonym wymiarze z uwzględnieniem reżimu sanitarnego. Został opracowany system 

polegający na przeprowadzaniu wszystkich zajęć raz w tygodniu wyłącznie w sali widowiskowej, 

co umożliwia zachowanie niezbędnych odległości podczas prób czy spotkań. System został 

wcześniej skonsultowany z wszystkimi pracującymi w Ośrodku Kultury instruktorami. W sytuacji 

wznowienia zajęć rozpoczniemy planowanie wydarzeń z udziałem naszych zespołów, co 

poprzedzone zostanie spotkaniem z instruktorami. 8 Wynajmy, imprezy współorganizowane 

przez Ośrodek Kultury Wynajem pomieszczeń w Ośrodku Kultury oraz współorganizowanie 

imprez z sołectwami, organizacjami z terenu Gminy Rogoźno uzależnione jest od rozwoju 

sytuacji dotyczącej pandemii koronawirusa. Z pewnością pracownicy Ośrodka Kultury są 

przygotowani do udzielania takiego wsparcia i z całą pewnością go udzielą jeśli zaistnieje taka 

potrzeba i możliwość:  Nagłośnienie wraz z obsługą  Oświetlenie wraz z obsługą  

Konferansjerka  Animacje dla dorosłych i dla dzieci  Namioty  Współpraca przy organizacji 

przebiegu imprezy Remonty, modernizacje, zakupy… Przystosowanie dawnej kabiny projekcyjnej 

do reżyserki telewizyjnej z możliwością programów na żywo z użyciem zaawansowanego sprzętu 

elektronicznego. Powyższe jest uzależnione od możliwości finansowych, a te mogą pojawić się 

wyłącznie w sytuacji odwoływania imprez z powodu pandemii i w związku z tym 

zagospodarowywania przeznaczonych na nie środków finansowych. 



 
Działalność Rogozińskiego Centrum Kultury w czasie pandemii w roku 2020 OŚRODEK KULTURY 

Czas przed pandemią Imprezy organizowane przez Ośrodek Kultury 1. Koncert Noworoczny 

„Małżeńska wojna o róże” - 3 stycznia 2020 Koncert biletowany - sprzedanych biletów 184 2. 

Koncert Orkiestry Dętej im. Edmunda Korybalskiego - 10 stycznia 2020 Wstęp wolny 3. Imprezy 

towarzyszące WOŚP - 12 stycznia 2020 Wstęp wolny Udział wzięli:  Zespoły Taneczne Agaty 

Zielińskiej  Angel Voice – instruktor Hanna Jarmolińska  AWAKE – lider Artur Kopaniarz  Pa-

Mar-Sze – instruktor Małgorzata Lang  eRCeK Band – lider Bartosz Pawlak 4. Koncert Kolęd - 18 

stycznia 2020 Wstęp wolny W koncercie wzięli udział artyści z Gminy Rogoźno 5. Turniej 

Szachowy - 19 stycznia 2020 6. Przedszkole z eRCiKiem - 21 stycznia 2020 2 „Duńskie Miasteczko 

Rowerowe” Cykl spotkań, imprez dedykowany dzieciom w wieku przedszkolnym z terenu Gminy 

Rogoźno 7. W starym kinie… - 22 stycznia 2020 Wstęp wolny 8. Ferie zimowe - 27 stycznia – 7 

lutego 2020 Wstęp częściowo płatny  27 I – Kino, Warsztaty kulinarne, obiad – 10 zł  28 I – 

Maski Karnawałowe, Kino, obiad – 10 zł  29 I – Zagadki, Kino, Obiad – 10 zł  30 I – Warsztaty 

plastyczne, Zajęcia z bezpieczeństwa, obiad – 10 zł  31 I – Wycieczka  3 II – Kino, Warsztaty 

kulinarne, obiad – 10 zł  4 II – Maski karnawałowe, Kino, obiad – 10 zł  5 II – Zagadki, Kino, 

obiad – 10 zł  6 II – Warsztaty plastyczne, Kino, obiad – 10 zł  7 II – Dyskoteka 9. Rogozińska 

Petarda - 8 lutego 2020 Impreza charytatywna 10.Przedszkole z eRCiKiem - 11 lutego 2020 

„Wyprawa do włoskiego buta z Pinokiem” Cykl spotkań, imprez dedykowany dzieciom w wieku 

przedszkolnym z terenu Gminy Rogoźno 11.Koncert Walentynkowy – „Cafe Bodo” - 14 lutego 

2020 Koncert biletowany – sprzedanych biletów 169 12.Dziecięcy Balik Karnawałowy - 16 lutego 

2020 Wstęp wolny 13.Turniej brydżowy - 16 lutego 2020 14.W starym kinie - 19 lutego 2020 3 

Wstęp wolny 15.Przedszkole z eRCiKiem - 3 marca 2020 „Egipt” Cykl spotkań, imprez 

dedykowany dzieciom w wieku przedszkolnym z terenu Gminy Rogoźno 16.Koncert z okazji Dnia 

Kobiet – AUDIOFEELS - 7 marca 2020 Koncert biletowany – sprzedanych biletów 138 17.Zabawa 

z okazji Dnia Kobiet - 7 marca 2020 Impreza biletowana – sprzedanych biletów 120 Wynajmy, 

imprezy współorganizowane przez Ośrodek Kultury 1. III Turniej Halowy Piłki Nożnej - 4 stycznia 

2020 Nagłośnienie 2. Spotkanie opłatkowe Polskiego Związku Niewidomych - 9 stycznia 2020 

Udostępnienie sali widowiskowej z nagłośnieniem i oświetleniem + obsługa 3. P.H.U Kociak – 

wynajem sali dużej na imprezę - 10 stycznia 2020 4. Gminna Liga Piłki Siatkowej - 11 stycznia 

2020 Nagłośnienie 5. Międzynarodowe Centrum Impresaryjne - 14 stycznia 2020 Wynajem sali 

widowiskowej 6. SP 3 – dyskoteka - 20 stycznia 2020 Wynajem sali widowiskowej 7. Przedszkole 

Przemysław – Dzień babci i dziadka - 23 stycznia 2020 Wynajem sali widowiskowej 8. Związek 

Pszczelarzy – wynajem Sali - 23 stycznia 2020 9. SP 2 – balik - 24 stycznia 2020 Wynajem sali 

widowiskowej 4 10.Mecz brydżowy - 24 stycznia 2020 11.Związek Pszczelarzy – wynajem sali - 25 



stycznia 2020 12.Stowarzyszenie Jezioro Czarne - wynajem sali - 26 stycznia 2020 13.Festyn dla 

Natalki – impreza charytatywna - 26 stycznia 2020 Nagłośnienie 14.Sesja Rady Miejskiej – sala 

widowiskowa - 27 stycznia 2020 15.Koło PZW – wynajem sali - 2 lutego 2020 16.Wielkopolski 

Ośrodek Doradztwa Rolniczego - 12 lutego 2020 Wynajem sali 17.Przedszkole nr 2 „Bajkowy 

Świat” - 17 lutego 2020 Balik w sali widowiskowej 18.Turniej charytatywny - 22 lutego 2020 

Nagłośnienie 19.Katolicki Teatr Edukacji – wynajem sali widowiskowej - 26 lutego 2020 20.Sesja 

Rady Miejskiej – sala widowiskowa - 26 lutego 2020 21.Kabaret „Paranienormalni” - 28 lutego 

2020 Wynajem sali widowiskowej 22.Rogoziński Uniwersytet Trzeciego Wieku - 4 marca 2020 

Wynajem sali widowiskowej 23.Związek Pszczelarzy – wynajem sali - 5 marca 2020 24.Związek 

Pszczelarzy – Walne Zgromadzenie - 8 marca 2020 5 Wynajem sali 25.Megaforte – wynajem sali - 

11 marca 2020 12 marca 2020 odwołane zostały rogozińskie eliminacje do konkursu 

powiatowego MIKROfonia ze względu na ogłoszenie pandemii koronawirusa Czas pandemii Ze 

względu na brak możliwości organizowania imprez w standardowym wymiarze, działalność 

Ośrodka Kultury zaczęła przenosić się do sieci internetowej. Programy umieszczane na kanale YT 

RCK oraz WWW i FB PROGRAMY CYKLICZNE 1. Smaki i Uroki Rogoźna Autorzy przepisów 

umieszczonych w publikacji o powyższym tytule przygotowują je w swoich kuchniach. Program 

ma na celu promocję smaków regionu oraz samej książki. Ilość odcinków zrealizowanych w roku 

2020 - 3 27 VI 2020 - Joanna Krajniak - Chłodnik 20 XI 2020 - Justyna Ratajczak – Ciasto 

Marchewkowe 18 XII 2020 - Ewa Szatkowska – Karmelowa Zupa Rybna 2. Peeling literacki W tym 

celu powołany do życia został zespół DyrBand złożony z jednej osoby w trzech wykonawcach – 

dyrektora RCK w Rogoźnie. Zespół prezentuje autorskie kompozycje do słów znanych 

powszechnie poetów oraz twórców z Gminy Rogoźno Ilość odcinków zrealizowanych w roku 

2020 - 9 17 III 2020 - „Ile” – słowa: Łukasz Zaranek 26 III 2020 - „Miłość, to chwila” – słowa: 

Łukasz Zaranek 18 IV 2020 - „Dziennik” – słowa: Łukasz Zaranek 26 VI 2020 - „Przemyślenia” – 

słowa: Julia Łabiak 26 VI 2020 - „Nietuzinkowa” – słowa : Jan Ratajczak 20 IX 2020 - „Nic dwa 

razy” – słowa: Wisława Szymborska 6 XI 2020 - „Mieszkańcy” – słowa: Julian Tuwim 3 XII 2020 - 

„Oko trę” – słowa: Julian Tuwim 30 XII 2020 - „Jak kochać, to namiętnie” – słowa: Julian Tuwim 

3. Krótkie pytanie, szybka odpowiedź 6 Program polegający na przeprowadzeniu testu wyboru 

jednej z dwóch opcji prezentowanych przez pytającego, np. „kawa czy herbata?”. 

Odpowiadający musi równie krótko odpowiedzieć. Ilość odcinków zrealizowanych w roku 2020 - 

4 26 VI 2020 - Roman Szuberski oraz Renata Tomaszewska 11 IX 2020 - Robert Kornobis oraz 

Sebastian Rabsch 24 XI 2020 - Sylwia Westfal oraz Krystyna Gromanowska 29 XII 2020 - Łukasz 

Zaranek oraz Katarzyna Erenc-Szpek 4. TakieGadanieTam… Program, który wbrew swojej nazwie 

polega na przeprowadzaniu ważnych, ciekawych, wartościowych rozmów z różnymi ludźmi, 

reprezentującymi różne dziedziny kultury, sztuki czy nauki. Ilość odcinków zrealizowanych w 



roku 2020 - 2 18 XI 2020 - Robert Bernatowicz - prezes Fundacji Nautilus 21 XII 2020 - Grzegorz 

Tomczak – poeta, autor tekstów Ilość odcinków zrealizowanych już w roku 2021 - 1 16 I 2021 - 

Karol Napieralski – założyciel grupy artystycznej ERATO 5. A pamiętasz to…? Program 

prezentujący odnalezione w magazynach Ośrodka Kultury nagrania z lat 90- tych 

przedstawiające życie Rogoźna z tamtego czasu. Ilość odcinków zrealizowanych w roku 2020 - 5 

26 VI 2020 11 IX 2020 13 XI 2020 13 XII 2020 13 I 2020 6. W Zaczarowanym Świecie Rogozińskich 

Legend Program promujący książkę „Rogoźno w podaniach i legendach” Ekipa Ośrodka Kultury 

odwiedza miejsca wyszczególnione w książce i odczytuje legendy tam, gdzie działa się ich akcja. 

Ilość zrealizowanych odcinków w roku 2020 - 1 25 XI 2020 - „Błędne Ognie w Nowym Młynie” 

Ilość zrealizowanych odcinków już w roku 2021 - 1 4 I 2020 - „Czarny Kot z Laskowa” 7. Dzień 

dobry, co słychać Krótkie, luźne rozmowy z przedstawicielami rogozińskich władz, kultury, sportu 

itp. Ilość zrealizowanych odcinków w roku 2020 - 2 7 14 XI 2020 - Prezes Klubu Wełna Rogoźno 

Mirosław Pokorzyński 14 XII 2020 - W-ce Prezes Stowarzyszenia Związek Wędkarski Jezioro 

Czarne Marek Czarnecki 8. Zwierzaczki z Fajnej Paczki Dyrektorzy, prezesi, kierownicy jednostek 

samorządowych i nie tylko przedstawiają swoje domowe zwierzątka. Ilość zrealizowanych 

odcinków w roku 2020 - 1 30 XI 2020 - Dyrektor Rogozińskiego Centrum Kultury i Franka 9. 

HEKSA – Rogozińska Grupa Animacyjna Artystyczne, szalone, kreatywne działania grupy, które 

próbują włączyć do zabawy mieszkańców Gminy Rogoźno Ilość zrealizowanych odcinków w roku 

2020 - 1 26 XI 2020 Zanim realizacje programów online zostały uporządkowane, od marca 2020 

instruktorzy Rogozińskiego Centrum Kultury nagrywali i prezentowali w sieci programy 

dedykowane nie tylko grupom, które prowadzą, ale i szerszej grupie odbiorców. 1. Pigułki 

Plastyczne - Anna Perek-Sobierajska 2. Pigułki Sprawnościowe - Małgorzata Lang 3. Pigułki 

Wokalne - Hanna Jarmolińska 4. Pigułki Literackie - Piotr Dehr 5. Pigułki Taneczne - Agata 

Zielińska PROGRAMY OKAZJONALNE 1. Wieczór z RCK Inspirowany obornicką Kameralną TV 

program łączący w sobie wiele realizacji telewizyjnych wyprodukowanych przez Ośrodek Kultury. 

Po dwóch edycjach zastąpiony został przez krótkie, cykliczne filmy o sprecyzowanej tematyce, 

które wymienione są powyżej Ilość zrealizowanych programów w roku 2020 - 2 26 VI 2020  

Mikrofonia 2020  Naj w Bibliotece  Pigułka plastyczna  Smaki i Uroki Rogoźna  Co nucą w 

Rogoźnie?  Pigułka wokalna  Peeling literacki 8  Artyści na biegunach – program będący 

protoplastą cyklu „TakieGadanieTam…”  Tanecznym krokiem przez życie  Piosenka ad hoc  

Krótkie pytanie, szybka odpowiedź  A pamiętasz to…? Czas trwania programu: 2 godz. 3 min. 11 

IX 2020  Smaki i Uroki Rogoźna  Pigułka Plastyczna  Peeling Literacki o Nic dwa razy… o Gdy 

mateczka wyszła z domu  Tanecznym krokiem przez życie  Krótkie pytanie, szybka odpowiedź  

Relacja z Garbatki  Relacja z Ośrodka Sportu i Rekreacji w Rogoźnie  Wywiad z Hanną Kołacz i 



Krystyną Gromanowską  Wywiad z Barbarą Nowicką  A pamiętasz to…? Czas trwania 

programu: 46 min 2. Teledysk „Krąży złoty pieniądz” do słów Jonasza Kofty Teledysk został 

zrealizowany przy współpracy z artystami z województwa Wielkopolskiego, w szczególności z 

Gminy Rogoźno oraz Gminy Ryczywół. Istotą i największą siłą produkcji jest współpraca nad 

tworzeniem teledysku ludzi, którzy nigdy ze sobą nie spotkali się na żywo. Uczestnicy:  Sandra 

Kamińska - Ryczywół  Oliwia Ratajczak - Wiardunki  Joanna Pilarska - Tarnowo Podgórne  

Honorata Dobrogowska - Rogoźno  Robert Dobrogowski - Rogoźno  Łucja Dobrogowska - 

Rogoźno  Kazimierz Dobrogowski - Rogoźno  Marta Matuszewska - Żagań  Emilia Czekała - 

Bydgoszcz  Roxana Tutaj - Poznań 9  Radek Krzesiński - Ryczywół  Sonia Radecka - Rogoźno  

Maja Kapczyńska - Rogoźno  Laura Mikołajewicz - Rogoźno  Dominika Marchewka - Rogoźno  

Katarzyna Kufera - Rogoźno  Klaudia Nowak - Rogoźno  Agata Zielińska - Rogoźno Premiera 

teledysku miała miejsce 6 kwietnia 2020 r. 3. Film z okazji Narodowego Święta Niepodległości 

Wiersz „Katechizm Polskiego Dziecka” Władysława Bełzy został powiedziany przez wielu 

artystów, twórców, przyjaciół i znajomych Gminy Rogoźno, przy czym każda z zaproszonych do 

udziału osób powiedziała tylko jeden wers. W produkcji wzięli udział  Piotr Dehr - Instruktor 

Teatralny  Mieczysław Hryniewicz - Aktor  Magdalena Jabłońska - Dyrektor Kwileckiego 

Centrum Kultury i Edukacji im. Floriana Mazurkiewicza  Barbara Kaniewska - Kierownik 

Biblioteki Publicznej w Rogoźnie  Robert Kornobis - Dyrektor Liceum Ogólnokształcącego im. 

Przemysława II w Rogoźnie  Jacek Kowalski - Historyk Sztuki, poeta, pieśniarz  Adam Krasicki - 

Dyrektor Obornickiego Ośrodka Kultury  Tomasz Łęcki - Dyrektor Muzeum Narodowego w 

Poznaniu  Mariusz Matuszewski - Kompozytor  Anna Nowicka - Dyrektor Gminnego Ośrodka 

Kultury w Ryczywole  Angelika Pilarska - Kierownik Muzeum Regionalnego im. Wojciechy 

Dutkiewicz w Rogoźnie  Agnieszka Różańska - Aktorka Teatru Nowego w Poznaniu  Mateusz 

MJ Sibilski - Dyrygent  Michał Stachowski - Współtwórca Ogólnopolskich Spotkań Teatralnych 

WTOOPA  Roman Szuberski - Burmistrz Rogoźna  Piotr Szwedes - Aktor  Renata Tomaszewska 

- Przewodnicząca Rady Powiatu Obornickiego 4. Program Andrzejkowy „Tajemniczy film z RCK” 

10 5. Życzenia Świąteczne Zespołów Tanecznych Agaty Zielińskiej 6. Koncert Noworoczny 

Przygotowania do koncertu trwały od października do końca grudnia 2020. Koncert swoją 

premierę miał 1 stycznia 2021 r. Wystąpili artyści z czterech gmin: Rogoźno, Oborniki, Ryczywół, 

Murowana Goślina. Życzenia dla mieszkańców nagrali włodarze:  Burmistrz Obornik Tomasz 

Szrama  Burmistrz Miasta i Gminy Murowana Goślina Dariusz Urbański  Wójt Gminy Ryczywół 

Henryk Szrama  Burmistrz Rogoźna Roman Szuberski Artyści  Kinga Kuczek  Agata Michalik  

Karolina Steinke  Magdalena Frąszczak  ARH+ Dobrogowscy  Hanna Nowak  Grupa Na4Głosy 

 Łucja Dobrogowska 7. Spektakl „Paranoja” przygotowany przez Zespoły Taneczne Agaty 



Zielińskiej Koncerty, spektakle zespołów Ośrodka Kultury oraz działalność poza siecią 

Internetową 1. Organizacja Konkursu MIKROfonia online. Etap Gminny oraz Finał przy 

współorganizacji z Obornickim Ośrodkiem Kultury oraz Gminnym Ośrodkiem Kultury w 

Ryczywole. 2. Kapela Tu My z Doliny Wełny  Cykl letnich koncertów na pl. Karola 

Marcinkowskiego w piątki w lipcu i sierpniu 2020 7 VIII 2020 21 VIII 2020 28 VIII 2020  Koncert 

podczas wizyty Prezydenta RP Andrzeja Dudy w Obornikach 3. Zespoły taneczne Agaty Zielińskiej 

 Spektakl „Samobójstwo” w dniach 5 i 6 września 2020 przy udziale publiczności z zachowaniem 

reżimu sanitarnego 4. Orkiestra Dęta im. Edmunda Korybalskiego  Koncert podczas Zawodów 

Motorowodnych w Rogoźnie – 26 IX 2020 11  Koncert podczas happeningu związanego z 

budową pomnika Bohdana Smolenia w Poznaniu – 18 X 2020 5. ArtAkcje w Wakacje Zajęcia dla 

dzieci i młodzieży w czasie wakacji letnich, przy zachowaniu reżimu sanitarnego. Zajęcia 

obejmowały  Kino podłogowe  Zajęcia plastyczne  Warsztaty taneczne  Zajęcia animacyjne 

„Radosne Pląsy” 6. Festyn na pożegnanie wakacji w Owczegłowach  Przygotowanie 

merytoryczne imprezy, konferansjerka Remonty, instalacje, COVID-19 1. Hol Ośrodka Kultury a. 

Remont podłogi b. Wymiana oświetlenia oraz instalacji elektrycznej c. Wymiana przerdzewiałej 

rury kanalizacyjnej d. Wymiana hydrantu e. Wymiana rur doprowadzających wodę do hydrantu 

f. Malowanie ścian i sufitu g. Dołożenie stopnia schodów prowadzących do sali widowiskowej h. 

Renowacja gablot wystawienniczych i. Renowacja gablot informacyjnych – zespoły j. Budowa 

drzwi „Co nowego w RCK” k. Budowa drzwi „Najpiękniejszy człowiek świata” l. Instalacja ekranu 

informacyjnego m. Zakup foteli i sof n. Zakup dozownika do dezynfekcji – utworzenie stanowiska 

dezynfekcyjnego 2. Utworzenie Magazynu – dawna maszynownia - wentylatorownia a. 

Likwidacja sprzętu – maszyn wentylacyjnych b. Wyburzenie ścianek wewnątrz pomieszczenia c. 

Wybudowanie podłogi d. Zamurowanie okna e. Utworzenie pomieszczenia ognioodpornego do 

zabezpieczenia instalacji elektrycznych f. Doprowadzenie kanału podpodłogowego do 

podłączenia elektryczności z zewnątrz g. Założenie instalacji elektrycznej 12 h. Zamurowanie 

okna 3. Klimatyzacja i wentylacja a. Zamontowanie klimatyzacji w sali widowiskowej b. 

Zamontowanie wentylacji w sali widowiskowej 4. Przygotowanie placówki do funkcjonowania 

podczas pandemii a. Opracowanie procedur sanitarnych w konsultacji ze Stacją 

SanitarnoEpidemiologiczną w Obornikach b. Zakupienie środków dezynfekujących, dozowników, 

rękawiczek, maseczek ochronnych oraz przyłbic. c. Utworzenie regulaminów dotyczących 

przeprowadzania zajęć na terenie Ośrodka Kultury d. Utworzenie wariantu przeprowadzania 

zajęć stałych w ograniczonym zakresie 13 MUZEUM REGIONALNE IM. WOJCIECHY DUTKIEWICZ 

Wystawy: 1. Ptaki Gminy Rogoźno. 40 lat obrączkowania ptaków w Rogoźnie: Jerzy Dąbrowski 

/od grudnia 2019 do końca stycznia 2020/ 2. Afryka w obiektywie Roberta Ziółkowskiego – 



kurator A. Pilarska 3. Motorowodne Rogoźno 1991-2000 - – kurator A. Pilarska 4. Twórczość 

Sławomira Stępniaka – komisarz A. Pilarska Zbiory – pozysk, konserwacje Dział Historyczny  

Dar: nieśmiertelnik Kazimierza Świetlika /powstaniec wielkopolski/  Dar: materiały 

/opracowanie architektoniczne/ dotyczące kościoła św. Wita  Dar: Magazynek do broni PPSz 

/wystawiony na sali historycznej/  Dar: dyplomy i świadectwa ze Szkoły Podoficerskiej z 1938 r. 

Franciszka Pawełek  Dar: pamiątki – dokumenty, fotografie oraz odznaczenia i medale dra Jana 

Tarkowskiego Teczki źródłowe i biograficzne:  sukcesywne poszerzanie teczek biograficznych i 

źródłowych  liczne kwerendy Działalność merytoryczna; prace na wystawach Dział Przyrodniczy 

i Etnograficzny J. Dąbrowski: 1. Pozyskano do działu przyrodniczego kolejne (ok. 30 szt.) szczątki 

zwierząt kopalnych. 2. Wypreparowano szczątki kostne trzech gatunków ptaków (jemiołuszka, 

wróbel, sosnówka). 3. Pozyskano okazy i wykonano preparaty dermoplastyczne: wilka i pary 

bażantów. 4. Wykonano ekspozycje poświęconą wilkowi /J. Dąbrowski/ 5. Przyjęto w formie 

daru zęby gardłowe bolenia. 6. Pozyskano i wykonano preparat mokry 2 egz. piskorza. 7. 

Pozyskano i wypreparowano ok. 120 jaj ptasich znalezionych w czasie kontroli gniazd podczas 

obrączkowania piskląt, w tym min. jaja: bielika, mewy śmieszki, rybitwa rzecznej, krętogłowa, 

błotniaka stawowego i 3 gatunków sikor. 8. Pozyskano okaz drzemlika (Falco columbarius). Ptak 

przekazany do pracowni preparatorskiej – preparacja w toku. 9. Wykonano ekspozycję jaj 

ptasich zebranych i wypreparowanych w 2020 r. 10. Przeprowadzono konserwację (wymiana 

płynu konserwującego) preparatu mokrego salamandry plamistej. 14 11. Przyjęto na stan 

muzealiów i wpisano do ksiąg inwentarzowych eksponaty (38 pozycji) dla których uzyskano 

decyzję RDOŚ zezwalającą na ich przetrzymywanie w zbiorach muzeum oraz 3 dla których taka 

decyzja nie była wymagana. M. Skwisz: 1. Pozyskano 2 nowe eksponaty do działu 

etnograficznego. 2. Przeprowadzono wiosenny, letni i jesienny przegląd wszystkich gablot i 

pudeł entomologicznych w pracowni i na wystawie stałej oraz zabezpieczono je nowym 

środkiem konserwującym. 3. Przeprowadzono przegląd eksponatów etnograficznych 

wykonanych z wełny i zabezpieczono środkiem odstraszającym mole. 4. Wyprano i 

zabezpieczono wszystkie makatki i ozdobne ręczniki ze stałej wystawy etnograficznej. 5. 

Zakupiono eksponaty/obiekty na nową wystawę etnograficzną 6. Uzupełniono stałą wystawę 

etnograficzną o 13 nowych eksponatów – pojemniki kuchenne z ceramiki S.M. Chodzież /M. 

Skwisz/ Działalność wydawnicza; informacje internetowe 1. Publikacje na stronie internetowej 

“PTAKI-ROGOZNO” – 42 sprawozdania z akcji obrączkarskich, 6 artykułów i bieżących doniesień-

J. Dąbrowski 2. Kurier Rogoziński: “XXV ognisko pod dębem PRZEMYSŁ II”, „Żurawie”, „Nowości 

w muzeum”, „Dziwonia”, „Bociany 2020”, Duże mewy”, „Żurawie – ciąg dalszy”.-J. Dąbrowski 3. 

Przygotowano 7 artykułów do KR nr 1-3/2020 – M. Skwisz 4. Przygotowano referat Zbiory 



przyrodnicze jako dokumentacja dziedzictwa przyrodniczego regionu na konferencję 

zorganizowaną przez Muzeum Narodowe w Poznaniu i Stowarzyszenie Muzealników Polskich 

Oddział Wielkopolski, 17 lutego. 5. Przygotowano artykuł na podstawie w/w referatu do 

wydawnictwa SMP/OW- M. Skwisz 6. Przygotowano zdjęcia i plakaty z wydarzeń i działalności 

Muzeum na stronę internetową i Facebooka RCK oraz UM-M. Skwisz 7. Wykonano zdjęcia 6 

obrazów Wacława Kubskiego znajdujących się w zbiorach naszego Muzeum i wysłano do 

Związku Plastyków Artystów w Pile do wydawnictwa z okazji jubileuszu pracy twórczej artysty. 8. 

Przygotowano informację oraz plakat prezentujący wydawany kwartalnik Kurier Rogoziński na 

nową stronę internetową RCK. 9. Przygotowano na nowo 63 plakaty z okładką i spisem treści 

wszystkich Kurierów Rogozińskich wydawanych jako kwartalniki od 2002 r. do 2019 r na nową 

stronę internetową RCK 10. Prace nad nową stroną internetową oraz opracowanie informacji: * 

dz. przyrodniczy i etnograficzny – M. Skwisz * powstanie muzeum, wydawnictwa, wystawy 

czasowe, lekcje muzealne, wystawa stała historyczna, bilety wstępu – A. Pilarska 15 Lekcje i 

działalność oświatowa 1. Zajęcia terenowe dla Kółka Przyrodniczego działającego przy 

Młodzieżowym Ośrodku Kultury w Chodzieży – 3 /J. Dąbrowski/ 2. Przeprowadzono 4 lekcje na 

stałej wystawie przyrodniczej i 5 lekcji na wystawie etnograficznej. 3. Prowadzenie lekcji na 

wystawie historycznej – 6 Organizacja wystaw; imprezy kulturalne w budynku i poza Muzeum 1. 

Ognisko pod dębem „Przemysł II” – organizacja Jerzy Dąbrowski i pracownicy Muzeum. 2. 

Wystawa czasowa Afryka w obiektywie Roberta Ziółkowskiego- kurator A. Pilarska 

Przygotowanie merytoryczne, graficzne, podpisy pod eksponaty oraz organizacja w/w wystawy. 

Ekspozycję przygotowano w oparciu o zdjęcia autora z podróży po Afryce. Dwie sale 

wystawiennicze uzupełniono maskami, figurkami oraz totemami kultury afrykańskiej ze zbiorów 

prywatnych Roberta Ziółkowskiego z Rogoźna oraz Stanisława Wadeckiego z Wałbrzycha. 

Dokonano wyboru zdjęć, wyselekcjonowano najbardziej atrakcyjne, poprawiono rozdzielczość, 

przygotowano oprawę graficzną – Angelika Pilarska. Do wystawy przygotowano projekty 

plakatów oraz zaproszeń 3. Przygotowania do wystawy Motorowodne Rogoźno – 

komisarz/kurator A. Pilarska. Przygotowanie materiałów do druku, wybór zdjęć, teksty na 

podstawie książki K. Walensiaka, obróbka komputerowa materiałów, podpisy, etc. Montaż oraz 

demontaż wystawy, scenariusz, baza zdjęć – dział historyczny 4. Malarstwo Sławomira Stępniaka 

– komisarz Angelika Pilarska. Obróbka zdjęć, projekty plakatów i folderu, montaż wystawy oraz 

scenariusz Praca w terenie; pozostała działalność DZIAŁ HISTORYCZNY A. Pilarska 1. 

Przygotowanie merytoryczne, graficzne, podpisy pod eksponaty oraz organizacja wystawy Afryka 

w obiektywie Roberta Ziółkowskiego. Wystawę przygotowano w oparciu o zdjęcia autora z 

podróży po Afryce. Ekspozycję uzupełniono maskami, figurkami oraz totemami kultury 

afrykańskiej ze zbiorów prywatnych Roberta Ziółkowskiego z Rogoźna oraz Stanisława 



Wadeckiego z Wałbrzycha. Przygotowano graficznie plakaty, zaproszenia na w/w wystawę. 2. 

Przygotowanie filmu promującego wystawę dot. wystawy Afryka w obiektywie Roberta 

Ziółkowskiego. Film został umieszczony na stronach Facebook oraz Instagram 3. Założenie strony 

Instagram dla Muzeum Regionalnego /promocja ogólnopolska/ 4. Pomoc w realizacji gry 

miejskiej /konsultacje historyczne/ oraz realizacja wspólnie z dyrektorem i pracownikami 

muzeum. Pomoc w nagraniu filmu; umówienie osób biorących udział na terminy nagrania; 

wypożyczenie strojów 5. Opracowanie mapy do GRY MIEJSKIEJ – projekt, oprawa graficzna, 

obróbka, realizacja /projekt autorski/. Pomoc merytoryczna przy scenariuszu pod kątem 

historycznym. 6. Inwentaryzacja zbiorów muzealnych – wyjaśnienia ewentualnych braków oraz 

eksponatów nie spisanych podczas inwentury. Ponadto przeprowadzono inwenturę z natury – 

spis całego 16 wyposażenia muzeum /wszystkie pomieszczenia/ oraz wyprostowanie błędów 

znajdujących się w księdze administracyjnej. 7. Prowadzenie ksiąg inwentarzowych; wpisy nowo 

nabytych obiektów do ksiąg realiów; fotografii historycznej, dokumentów historycznych, 

oświatówki, darów. 8. Sprawozdania GUS, tj. podsumowanie roku 2019 – ilość zwiedzających, 

pozysk eksponatów /pozysk, depozyt, dary/, zwiedzający, etc. Obejmujące wszystkie działy 

placówki 9. Przygotowanie skanów w dużej rozdzielczości powstańców wielkopolskich /mjra 

Antoniego Biskupskiego, braci Antoniego i Wiktora Skotarczaków dla oddziału IPN do gry 

edukacyjnej „Powstanie Wielkopolskie 1918-1919” wraz z opisem wydarzeń powstańczych 10. 

Przygotowanie wniosku unijnego do LGD „7 Ryb”. Wniosek dotyczy zorganizowania dwóch 

imprez dotyczących księcia/króla Przemysła II. I Etap - na rok 2021 zaplanowano w związku z 

powyższym zorganizowanie wystawy plenerowej przed budynkiem muzeum. Do ekspozycji 

zewnętrznej należy zakupić wolnostojące, dwustronne stojaki ekspozycyjne formatu A0. 

Wystawa będzie pokazana szerszemu gronu mieszkańców Gminy Rogoźno 13 lutego 2021 r. – w 

dzień, kiedy odbędzie się „Ognisko pod dębem”. Stroną merytoryczną, wyborem źródeł, grafiki 

zajmie się A. Pilarska II Etap przewidziany jest do 24 kwietnia 2021 r. Zaplanowano 

przeprowadzenie lekcji historycznych dotyczących życia i panowania księcia/króla Przemysła II. 

Ze względu na pandemie nastąpiła zmiana we wniosku na przeprowadzenie lekcji online. Lekcja 

zostaną przeprowadzona przez Angelikę Pilarską w oparciu o źródła historyczne. Dla uczestników 

zostaną przygotowane gadżety/upominki promujące postać Przemysła II, tj. notesy i magnesy. 

Angelika Pilarska będzie odpowiedzialna za główną realizację projektu, konsultacje historyczne, 

przeprowadzenie lekcji oraz realizację wniosku. Przygotowano zapytania oraz wstępne wyceny 

produktów niezbędnych do realizacji przedsięwzięcia. Prace przy korektach w//w wniosku, tj. 

uzupełnianie danych, braków, etc. Po przesłaniu wniosku do Urzędu Marszałkowskiego kolejne 

korekty według wytycznych oraz wprowadzenie zmian. Ze względu na panującą pandemię 

należało zlikwidować lekcje historyczne /usunięcie II Etapu/ i wprowadzenie ewentualnie lekcji 



online /przyg. A. Pilarska/. 11. Koordynacja wprowadzenia na stoisko muzealne publikacji Smaki 

Rogoźna oraz flag Rogoźna – nowego wzoru. Przygotowano film promujący w programie 

Beteable, plakatów promujących wydawnictwo. Powyższe materiały multimedialne oraz 

graficzne umieszczono na dwóch stronach Muzeum, Instagramie, stronie RCK – zakładka 

Muzeum oraz umieszczono w placówkach – Ośrodek Kultury, Biblioteka oraz w gablotach 

zewnętrznych Muzeum 12. Przygotowanie na stronę Facebook oraz stronę RCK informacji o 

sprzedaży w/w 13. Digitalizacja ksiąg ewidencyjnych mieszkańców Rogoźna w programie Excel – 

4 tomy 14. Wykonanie skanów i zdjęć eksponatów historycznych do kart katalogowych 15. 

Przygotowanie filmiku o plombach sukienniczych w Rogoźnie oraz o nieistniejących już figurach 

św. Barbary i św. Wawrzyńca w Rogoźnie 17 16. Kwerendy dotyczące m.in. ks. Cofty, ks. Mariana 

Peika, ks. Konrad Pomorski, gen. Stanisław Taczak, kościół św. Wita, płk Jan Światowiec, Norbert 

Dutkiewicz, cmentarz w Jaraczu, cmentarze żydowski i ewangelicki /IPN/, Stanisław Kolanus 17. 

Prowadzenie spraw dotyczących badań archeologicznych na terenie Rogoźna, konsultacje z 

pracownią REFUGIUM z Poznania 18. Udział w nagraniu z okazji święta Konstytucji 3 Maja oraz 

11 Listopada. Przygotowano dokumentację dotyczącą obchodów, tj. zamknięcia ulic, informacji 

do Policji Powiatowej, Komendy Policji w Rogoźnie, Starosty Obornickiego, Burmistrza, Urzędu 

Marszałkowskiego etc. W wyniku wybuchu pandemii obchody zostały odwołane. 19. 

Przygotowanie placówki muzealnej do otwarcia po zakończeniu pracy zdalnej. Zakupy 

podstawowych materiałów niezbędnych do funkcjonowania placówki muzealnej zgodnie z 

wytycznymi Sanepidu, tj. zakup rękawiczek /zrywki/, środków czystości, koszy płynów 

odkażających, pleksy ochronnej dla przewodnika muzealnego, etc. Przygotowano ponadto 

plakaty informacyjne, regulaminy korzystania z muzeum, wytyczne dotyczące bezpiecznego 

korzystania z muzeum w celu zachowania szczególnej ostrożności dbając o bezpieczeństwo 

pracowników muzeum oraz zwiedzających. Umieszczenie piktogramów dotyczących 

bezpiecznego korzystania z placówki, regulaminów oraz wytycznych na stronach Muzeum oraz 

na drzwiach wejściowych i przy każdej sali wystawienniczej, toalecie etc. 20. Demontaż wystawy 

Afryka w obiektywie Roberta Ziółkowskiego oraz prace nad kolejną wystawą czasową dotyczącą 

zawodów motorowodnych 21. Przygotowanie wstępnej bazy danych dotyczących Karola 

Marcinkowskiego 22. Prace nad planem finansowym muzeum, ciągła weryfikacja po cięciu 

kosztów oraz z powodu braku funduszy 23. Prowadzenie grafików INEWI dla pracowników 

Muzeum /w tym przypisanie pracy zdalnej/, opis faktur, rachunków etc. 24. Przygotowanie 

biogramów powstańczych do publikacji Roberta Zimnego Powstańcy ziemi ryczywolskiej. 25. 

Wstępne przygotowania do warsztatów wielkanocnych /plakaty, grafiki/ - odwołane ze względu 

na pandemię 26. Przygotowanie zdjęć dotyczących pomnika powstańców wielkopolskich na 

dawnym Starym Rynku /Urząd Miejski/ 27. Wywiad do WTK – telewizja regionalna 28. Prace nad 



programem Canva, Beteable, Powerpoint...tworzenie filmów reklamowych na stronę Facebook 

29. Kwerenda dotycząca sadów przypałacowych w Budziszewku, Słomowie i Wełnie. 30. 

Przygotowywanie materiałów do lekcji na 2021 r. – „Być jak król Przemysław II” – dotacje z 7 RYB 

oraz źródeł /graficzna obróbka/ do plansz wystawowych /wystawa plenerowa/. 31. Pisma 

przewodnie oraz przygotowanie protokołów dot. depozytów wypożyczonych obiektów Muzeum 

Regionalnemu; pisma dot. gry miejskiej /miejsca umieszczenia kodów QR 18 na domach 

prywatnych oraz ZAMK/. Konsultacje z „aktorami”, umówienie na nagrania, koordynacja 32. 

Przygotowanie wycen oraz konsultacje dotyczące remontów oraz zabudowy nowej wystawy 

etnograficznej. Przygotowanie planów poprowadzenia nowej sieci elektrycznej do w/w sali, dalej 

oświetlenia do gablot na korytarzu. Wycena prac montażu płyt przesuwnych oraz tapetowania, 

grafiki na okna i gablot na korytarzu 33. Monitowanie wszelkich przeglądów budynku Muzeum 

/przeciwpożarowych, budowlanych, konserwacji urządzeń biurowych, kominiarskich, etc/. 34. 

Kwerendy, cd.: Żydzi na terenie Rogoźna /rodzina Hillel/, cmentarze ewangelickie na terenie 

Gminy Rogoźno, cmentarz żydowski w Rogoźnie /przygotowanie pełnej dokumentacji 

fotograficznej i źródłowej dla konserwatora/ 35. Dokumentacja fotograficzna cmentarzy 

ewangelickich z Gminy Rogoźno oraz Boruchowo /Gmina Ryczywół/ 36. Projekt graficzny 

materiałów do gry miejskiej: mapa – projekt autorski /wcześniej wymieniona/ oraz pocztówki 

wręczanej uczestnikom jako upominek 37. Projekt graficzny plansz wielkoformatowych na 

korytarz /wnęki/. 38. Projekt folderu na wystawę Twórczość Sławomira Stępniaka oraz 

przygotowanie całej wystawy. Przygotowanie graficzne plakatu, umieszczenie na stronach RCK 

39. Przygotowanie materiałów dotyczących Norberta Dutkiewicza dla Regionalnej Dyrekcji 

Lasów Państwowych w Toruniu na potrzeby wydawnictwa. 40. Korekta i wsparcie merytoryczne 

przy wydawnictwie KZ „Kotwica”. 41. Przygotowanie materiałów dot. płka Jana Światowca 

/grafika, rozdzielczość/ na potrzeby wydawnictwa 42. Prace nad uzupełnianiem nowej strony 

internetowej 43. Przygotowanie skanów oraz folderu fotografii ze zbiorów Muzeum dot. KZ 

„Kotwica” wraz z opisem 44. Kwerenda oraz przygotowanie materiałów dotyczących piłki ręcznej 

przy RKS WEŁNA 45. Przygotowywanie pełnej dokumentacji na Radę Muzeum. 46. Praca 

merytoryczna nad historią Żydów w Rogoźnie na przestrzeni wieków 47. Zmiany na mapie GRA 

MIEJSKA – na potrzeby WOŚP 48. Przygotowanie obchodów 102. rocznicy wybuchu Powstania 

Wielkopolskiego 1918/1919.Montaż filmu na podstawie wykonanych plansz graficznych; 

pierwotny skład w programie PowerPoint, dalej przemianowanie na film z podkładem 

muzycznym. Organizacja spotkania w okrojonym składzie i złożenie wiązanek przy pomniku na 

pl. Powstańców Wielkopolskich i na cmentarzu 19 DZIAŁ PRZYRODNICZY – J. Dąbrowski 1. We 

współpracy z Ligą Ochrony Przyrody przygotowano i przeprowadzono w dn. 8 lutego 2020 r. XXV 

ognisko pod dębem PRZEMYSŁ II. 2. Kontynuowano współpracę z Instytutem Geologii 



Uniwersytetu Adama Mickiewicza w Poznaniu w zakresie dotyczącym oznaczania kopalnych 

szczątków kręgowców. 3. Współpraca z Młodzieżowym Ośrodku Kultury w Chodzieży. 4. 

Kontrola 3 stref ochronnych gniazd bielika na terenie Nadleśnictwa Durowo i Nadleśnictwa 

Łopuchówko. 5. Przeprowadzono odłowy ptaków w okolicach Rogoźna. Zaobrączkowano 

ok.12.000 ptaków, w tym po raz pierwszy w okolicach Rogoźna: czajkę, czaplę siwą, gęgawę, 

rybitwę rzeczną, żołnę, błotniaka łąkowego i świstuna. Uzyskano kilkaset informacji o 

zaobrączkowanych ptakach, w tym 19 krajowych obcych oraz 20 zagranicznych: Niemcy – 6, 

Litwa – 1, Czechy – 2, Francja – 3, Hiszpania – 4, Finlandia – 1, Estonia – 1, Ukraina – 1, 

Szwajcaria - 1. 6. W okresie I-II prowadzono systematyczne nocne kontrole (co miesiąc) budek 

lęgowych rozwieszonych w okolicach Rogoźna, Budzynia i Chodzieży (9 tras o długości 4-5 km; 

45-60 budek na 1 trasę). 7. W okresie V-VII prowadzono systematyczne kontrole (co tydzień) 

budek lęgowych rozwieszonych w okolicach Rogoźna, Budzynia i Chodzieży (9 tras o długości 4-5 

km; 45-60 budek na 1 trasę). 8. W czerwcu przeprowadzono kontrolę gniazd bociana białego 

połączoną z obrączkowaniem piskląt w okolicach Rogoźna, Budzynia i Chodzieży. 9. W sierpniu 

przeprowadzono dwie trzydniowe akcje obrączkowania ptaków w Dolinie Noteci w okolicach 

Szamocina. 10. Gra miejska-konsultacja. DZIAŁ PRZYRODNICZY – M. Skwisz 1. Prowadzono 

badania nad inwentaryzacją motyli Gminy Rogoźno a. odłów motyli na światło, samołówkę i 

przynętę b. dokumentacja fotograficzna wszystkich stadiów rozwojowych motyli i innych 

owadów 2. Przygotowano szablony masek karnawałowych na zajęcia dla dzieci podczas ferii 

zimowych w Ośrodku Kultury /prowadzenie M. Skwisz i V. Jurga/ 3. Przygotowano projekt 

plakietki oraz plakatów na XXV ognisko pod dębem Przemysł II w Marlewie. 4. Przygotowano 

plansze 50x60 ze zdjęciami z ognisk od 2016 do 2019 r. na baner uzupełniający poprzednie 20 

ognisk. 5. Przepisano tekst Ewy Mroczyk „Historia Oddziałowej Sekcji Emerytów i Rencistów ZNP 

w Rogoźnie w latach 2010 - 2020” do wydawnictwa jubileuszowego (22 str. rękopisu). 6. 

Posegregowano część zdjęć z odzyskanych przez informatyka danych po awarii bazy: – ułożono 

w foldery zgodnie z datą zrobienia zdjęcia; rok, dzień i rodzaj fotografowanego obiektu, 

uroczystości lub wydarzenia 27900 zdjęć. 7. Przygotowano i nagrano materiał do „pigułki 

przyrodniczej” o motylach dziennych prezentowanych na wystawie przyrodniczej w Muzeum 20 

8. Wykonano dokumentację fotograficzną: a. wystawy czasowej 40 lat obrączkowania ptaków w 

okolicach Rogoźna, 21 i 25 lutego b. XXV ogniska pod dębem Przemysł II w Marlewie, 8 lutego c. 

otwarcia wystawy czasowej Afryka w obiektywie Roberta Ziółkowskiego, 28 lutego d. w/w 

wystawy do dokumentacji wystaw czasowych, 3 i 8 marca e. założono foldery i wprowadzono do 

bazy danych zdjęć dokumentujących wystawy czasowe 9. Przygotowano do druku Nr 1-4/2020 

kwartalnika Kurier Rogoziński, tj. wykonanie, wybór i przygotowanie zdjęć na okładki, projekt 

okładek, obróbka komputerowa dostarczonych zdjęć, przepisanie tekstów dostarczonych w 



formie papierowej, zredagowanie dostarczonych tekstów i ostateczne przygotowanie 104 strony 

do druku, kolportaż gazety na terenie miasta i gminy (zebranie faktur za poprzednie numery i 

rozwiezienie aktualnych (11 punktów) 10. Przepisano tekst dostarczone w formie rękopisu Ewy 

Mroczyk „Historia Oddziałowej Sekcji Emerytów i Rencistów ZNP w Rogoźnie w latach 2010 - 

2020” oraz biogramy 5 przewodniczących Sekcji przegotowane przez Zdzisława Hinza do 

wydawnictwa jubileuszowego (35 str. rękopisu). 11. Zeskanowano, obrobiono i opisano 65 zdjęć 

z działalności ZNP. 12. Wykonano projekt dyplomu do SMP Oddział Wielkopolski dla 

wygłaszających referat w panelu dyskusyjnym Prawo w Muzeach A.D. 2020. Okiem kustosza. 13. 

Uczestniczono w pracach związanych z przygotowaniem i nagraniem Gry Miejskiej. 14. 

Przygotowano do wysłania dokumenty informujące o wydanych numerach Kuriera 

Rogozińskiego w 2019 roku wymaganych .do opłaty reprograficznej 15. Przygotowano plansze 

A3 do wszystkich gablot entomologicznych prezentowanych na stałej wystawie przyrodniczej 

oraz do pudeł z okazami wpisanymi do księgi inwentarzowej z dokładnym rozmieszczeniem 

poszczególnych gatunków motyli i numerem inwentarzowym. 16. Zamieszczono na nowej 

stronie internetowej RCK uzupełnione informacje o stałych wystawach przyrodniczych i 

wystawie etnograficznej, do której dodano nowe zdjęcia oraz dodano aktualne zdjęcie budynku 

Muzeum, które będzie wymieniane zgodnie z porą roku. 17. Powiększono bazę danych ze 

zdjęciami z wystaw czasowych: Afryka w obiektywie Robert Ziółkowskiego (120 zdjęć), 

Motorowodne Rogoźno (95 zdjęć) oraz Twórczość Sławomira Stępniaka (30 zdjęć). 18. 

Wykonano 865 zdjęć 7 uroczystości, wydarzeń i spotkań oraz 1020 zdjęć dokumentujących 

miasto i gminę Rogoźno. 19. Założono foldery i wprowadzono do bazy danych zdjęć 

dokumentujących gminę Rogoźno 20. Przygotowano do druku Kuriery Rogozińskie nr 1-3/2020 

oraz dalsze prace nad numerem 4 /grudzień 2020 r./ 21. Przygotowano Kuriery Rogozińskie nr 3-

4/2019 i nr 1-2/2020 do wysłania jako egzemplarze obowiązkowe. 22. Przygotowano plansze A4 

ze skanem okładki i spisem treści Kuriera Rogozińskiego Nr 1- 4/2020 na stronę internetowa RCK 

– Muzeum i Facebooka. 23. Prace przy demontażu wystawy 40 lat obrączkowania ptaków w 

okolicach Rogoźna ora pomoc przy montażu wystaw czasowych 21 24. Uczestniczono: a. w 

zebraniach zarządu Stowarzyszenia Muzealników Polskich Oddział Wielkopolski FILMY ONLINE 1. 

Bielik - Jerzy Dąbrowski 2. Afryka w obiektywie Roberta Ziółkowskiego - Angelika Pilarska 3. 

Reklama książki „Smaki i Uroki Rogoźna” - Angelika Pilarska 4. Zerknijmy do Muzeum „Motyle 

Zimowe” - Małgorzata Skwisz 5. 102. Rocznica wybuchu Powstania Wielkopolskiego 1918/1919 - 

Angelika Pilarska 6. Historia plomb ołowianych oraz dawnych figur stojących na Rogozińskich 

rynkach - Angelika Pilarska 22 BIBLIOTEKA PUBLICZNA Czas przed pandemią Imprezy 1. 

Spotkanie autorskie – Wojciech Chmielarz - 17 stycznia 2020 Wstęp wolny 2. Seans filmowy dla 

dzieci - 24 stycznia 2020 Wstęp wolny – ilość uczestników - 11 3. Seans filmowy dla dzieci - 31 



stycznia 2020 Wstęp wolny – ilość uczestników - 27 4. Klub mam – spotkanie - 12 lutego 2020 

Wstęp wolny – ilość uczestników - 12 Gość – Anna Piasecka – świat zabaw  

i zabawek 5. Przedszkole z eRCiKiem - 18 lutego 2020 „Francja Asterixa i Obelixa” Cykl spotkań, 

imprez dedykowany dzieciom w wieku przedszkolnym z terenu Gminy Rogoźno 6. Spotkanie 

autorskie – Łukasz Wierzbicki - 21 lutego 2020 Wstęp wolny 7. Seans filmowy dla dzieci - 21 

lutego 2020 Wstęp wolny – ilość uczestników - 22 8. Seans filmowy dla dzieci - 28 lutego 2020 

Wstęp wolny – ilość uczestników - 25 9. Klub mam – spotkanie - 11 marca 2020 Wstęp wolny 

10.Plebiscyt – Super Czytelnik - 1 X 2019 – 30 IV 2020 Za każdą wizytę w bibliotece, 

wypożyczenie i przeczytanie co najmniej jednej książki uczestnicy otrzymują pieczątkę na karcie 

konkursowej. Dodatkową pieczątkę uczestnik zdobywa za zaproszenie do biblioteki nowego 

czytelnika. 23 Plebiscyt został przedłużony do 10 maja 2020 ze względu na trwającą pandemię. 

W plebiscycie wzięło udział 102 czytelników 11.Ferie Zimowe  Zagadkowo – przygotowane 

zagadki i łamigłówki dla czytelników i chętnych nie będących czytelnikami Wstęp wolny – ilość 

uczestników – 33 29 stycznia 2020 5 lutego 2020 Czas pandemii Biblioteka Publiczna rozpoczęła 

działalność online od maja 2020 Programy lub prezentacje umieszczane na kanale YT RCK oraz 

WWW i FB 1. Święta Nietypowe Przybliżanie ciekawych, zabawnych, ważnych świąt, które w 

większości nie są znane. W tym celu w sieci pojawiały się plakaty lub prezentacje informujące o 

takim święcie. Poniżej święta zaprezentowane przez pracowników biblioteki  Dzień Mycia 

Samochodów  Dzień Praw Zwierząt  Dzień Pluszowego Misia  Międzynarodowy Dzień Praw 

Dziecka  Dzień Postaci z Bajek  Światowy Dzień Uśmiechu  Międzynarodowy Dzień Tłumacza  

Dzień Pszczółki Mai  Dzień Dziecka  Dzień Przyjaciela  Światowy Dzień Publicznego Czytania 

Komiksów  Dzień Ojca  Dzień Wiatru  Dzień Herbaty  Dzień Rodziny  Europejski Dzień Morza 

 Dzień Matki 24  Dzień Uwalniania Książek  Dzień Pokrywania Wszystkiego Czekoladą  

Międzynarodowy Dzień Tanga  Dzień Kawy  Dzień Spadającego Liścia 2. Zabawy związane z 

książkami Przy użyciu programu online Wordwall, zostało przygotowane szereg łamigłówek i 

zagadek związanych z treścią różnych książek. Łamigłówki umieszczane były na FB Biblioteki 

Publicznej Poniżej lista zabaw umieszczonych w sieci od maja 2020 oraz wykaz ilości ich edycji  

Połącz w pary - x6  Zagadki dla najmłodszych - x15  Memory - x3  Rebusy - x2  Krzyżówki - x4 

 Wykreślanki - x4  Dopasowywanie - x1  Rozpoznaj książkę po okładce - x59  Z jakiej książki 

to cytat - x15  Wisielec - x44  Krzyżówka dla fanów fantastyki – x1  Krzyżówka z książek 

Katarzyny Michalak – x1 3. Promocja książek dla dzieci. Poniżej lista książek zareklamowanych w 

postaci plakatów, opisów, okładek  Barbara Catchpole „P.Rosiak”  Katarzyna Zychla „Świat 

Maksa”  A. A. Milne – „Kubuś Puchatek”  Książki z serii „Jak narysować”?  Wanda Chotomska 

„Leonek i lew”  Książki z serii „Mądra mysz”  Magdalena Grabowska „Cudowna Przemiana”  



Kasten Mona „Save us”  Książki z przygodami sióstr z Krainy Lodu  Martin Widmark „Biuro 

detektywistyczne Lassego i Mai” 25  Siri Spont „Pirat Patch”  Christian Heinrich „Zakochany 

kurczak”  Katarzya Kielecka „Gieśki”  Książki z serii „Małe wróżki”  Marcin Szczygielski 

„Pomylony narzeczony”  Anna Onichimowska „Dzień czekolady”  Marcin Musielak „Reksio. 

Encyklopedia”  Shannon Hale „Akademia księżniczek”  Katy Hudson „Za dużo marchewek”  

Seria książek „Uczucia Gucia”  Eliza Piotrowska „Fryderyk Chopin i jego świat”  Seria „Czytam 

sobie”  Buscaglia Leo „Jesień liścia Jasia” 4. Promocja książek dla dorosłych 5. Poniżej lista 

książek zareklamowanych w postaci plakatów, opisów, okładek  Harlan Coben „W głębi lasu”  

Weronika Wierzchowska „Służąca”  Clive Cussler „Arktyczna mgła”  Marek Bukowski, Maciej 

Dancewicz „Najdłuższa noc”  Maria Stępkowska-Szwed „Maniusia, Marynia, Maria”  Ahnhem 

Stefan „Córka zegarmistrza”  Croft Kathryn „Córeczka”  Eric Emanuel Schmitt „Kobieta w 

lustrze”  Małgorzata Rogala „Dobra matka”  Delaney JP „Lokatorka”  Gerritsen Tess 

„Sobowtór”  Anthony Doerr „Światło, którego nie widać”  Małgorzata Rogala „Ostatni skok”  

Doris Lessing „Martha Quest”  Mary Kubica „Tamta Kobieta”  Jojo Moyes „We wspólnym 

rytmie”  Karin Slaughter „Ofiara”  Berg Gretchen „Telefonistka”  Aneta Rzepka „Świat w 

pastelach Ingi”  Stephen King „Pan Mercedes” 26  Karin Slaughter „Układanka”  Erica Spindler 

„Tamta dziewczyna”  Rafel Nadal „Klątwa rodziny Palmisano”  Sue Wallman „Zobacz jak oni 

kłamią”  Jarosław Kamiński „Psy pożrą ciało Jezebel”  Marni Mann „Gdy zapada cisza”  Ninni 

Schulman „Nasza słodka tajemnica”  Mark Lamprell „Czysty obłęd”  Jolanta Pietz „Cień zegara 

słonecznego”  Stephen King „Doktor Sen”  Krystyna Śmigielska „Kochanek pani Grawerskiej”  

Paulina Świst „Prokurator” 6. Prezentowanie przepisów z książek  Przepis na CHŁODNIK W 

UPALNE DNI z książki Małgorzaty Kalicińskiej „Życie ma smak”  Przepis na EKO SZARLOTKĘ 

MAŃKI z książki Małgorzaty Kalicińskiej zaprezentowany z okazji dnia ciasta  Przepis na 

MEKSYKAŃSKĄ ZUPĘ KREM Z AWOKADO z książki Małgorzaty Kalicińskiej „Życie ma smak” 7. Noc 

Bibliotek – akcja ogólnopolska „Klimat na czytanie”  Prezentacja „Ekologia”  

 Film – Pracownicy Biblioteki odczytali w specjalnie przygotowanej scenerii książkę „Plusk” N. i 

E. Jimenez oraz R. M. Curto.  Prezentacja wiersza pracownika Biblioteki Publicznej p. Piotra 

Walerowskiego pt. „Klimat – eko” 8. Pozostałe prezentacje  Prezentacja książki „Cecylka 

Knedelek” Joanny Krzyżanek i przepisu z niej na ryżowe naleśniki Ignasia z opowiadania 

„Przygoda w młynie”  Choinka – prezentacja informująca o ważnym miejscu w domu dla choinki 

oraz o symbolice ozdób choinkowych 9. Film o otwarciu biblioteki Zrealizowany w programie 

Biteable 10.Biblioteka od kuchni Film ukazujący pracę w bibliotece – pojawiać ma się cyklicznie  

z początkiem 2021 r. W roku 2020 wyemitowany został jeden odcinek 27 11.Naj w bibliotece 

Cykl programów ukazujących kontrasty związane z książkami z Biblioteki Publicznej w Rogoźnie  



 Największa i najmniejsza  Najczarniejsza i najbielsza okładka książki 12.Wspomnienia autorów 

i informacje o nich i ich książkach  Arthur Conan Doyle  Adam Mickiewicz  Carlos Ruiz Zafon  

 Ennnio Morricone  Barbara Wachowicz  Tadeusz Różewicz  Jan Paweł II  Jerzy Pilch  Radek 

Rak – Laureat Literackiej Nagrody NIKE 2020 Działalność Biblioteki Publicznej nie związana 

bezpośrednio z czytelnikiem ZBIORY BIBLIOTECZNE - STAN OD 01.01.2020 – 31.12.2020 

Księgozbiór biblioteczny wynosi ogółem – 30282 woluminów  w bibliotece w Rogoźnie – 23972 

 na filiach 6310 Na 100 mieszkańców: ogółem – 170,1  w bibliotece w Rogoźnie- 223,1  na 

filiach –89,4 Od 01.01.2020r. Przybyło –1562 woluminów  w bibliotece w Rogoźnie – 1452  na 

filii – 110 z czego : zakupiono ogółem 1534 – w bibliotece w Rogoźnie –1452- na filii– 82 Zakup 

na 100 mieszkańców: ogółem –8,6  w bibliotece w Rogoźnie – 13,5  na filiach – 1,6 28 Ogółem 

zakupiono 1534 o woluminy o wartości 33010,77 zł z czego 992 woluminy o wartości 21457 zł 

oraz 542 woluminy o wartości 11553,77 zł Dofinansowanie z Biblioteki Narodowej ,w ramach 

Programu Wieloletniego „Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa” Priorytet 1 - Zakup 

nowości wydawniczych do bibliotek publicznych Oraz dar- z Sołectwa w Parkowie-28 woluminów  

o wartości 221,01 zł Razem przybyło 1562 o wartości 33231,78 zł W Bibliotece w Rogoźnie oraz 

na filiach bibliotecznych przeprowadzono selekcję księgozbioru. Oddział dla dorosłych- 1499 

ubytków o wartości:807,50 zł Oddział dla dzieci-2509 ubytków o wartości: 6532,96zł Filia w 

Parkowie-5880 ubytków o wartości:419,33 zł Filia w Gościejewie-3334 ubytki o 

wartości:936,15zł Ogółem ubytkowano 13222 woluminy o wartości:8695,94zł W roku 2020 

(01.10.2020-31.12.2020) przeprowadzono skontrum zbiorów biblioteki publicznej w Rogoźnie w 

oddziale dziecięcym oraz na filii w Parkowie. Filia w Gościejewie została zamknięta z dniem 

01.01.2020 . Część zbiorów z biblioteki w Gościejewie:3186 woluminów o wartości 52893,93zł 

przeniesiono do biblioteki w Parkowie, natomiast 3334 woluminy o wartości:936,15zł 

ubytkowano z księgozbioru . Czytelników zarejestrowanych od 1.01.2020 – 31.12.2020  ogółem 

– 942  w bibliotece w Rogoźnie – 800  na filii – 142 Na 100 mieszkańców ogółem – 5,3  w 

mieście -7,4  na filii – 2,1 Liczba odwiedzin :  ogółem – 8945  w bibliotece w Rogoźnie -8237  

na filii– 708 29 Wypożyczenia zbiorów:  wypożyczenia na zewnątrz – ogółem - 21448  w 

bibliotece w Rogoźnie - 20604  na filii-844 Na 100 mieszkańców ogółem 120,5  w mieście -

191,8  na wsi – 11,9 Wypożyczenia książek na miejscu:  ogółem: 745  w bibliotece w 

Rogoźnie:737  na filiach:8. 

Pan radny Zbigniew Chudzicki zapytał Dyrektora czy po pandemii będą kontynuowane wieczory 

muzyczne i poetyckie na tarasie przy bibliotece. Ponieważ cieszyły się one sporym zainteresowaniem 

mieszkańców ? Pan Matuszewski odpowiedział, że jeżeli sytuacja na to pozwoli chętnie wróci do tych 

wieczorków na tarasie, ponieważ cieszyły się one ogromnym zainteresowaniem. 



 

Ad. 5 Wolne głosy, wnioski, komunikaty.  

Brak. 

 

Ad. 6 Zakończenie. 

Obrady komisji zostały zakończone o godz. 17.30, sporządziła Anna Mazur 


